SUCCENTURIO: (Grunt! Nimium est hoc!)

19.4

GEDEO: Ah! Ah! Me succenturione irritare delectat! ILLE vere est homo probus...

19.5

GEDEO: ...sed mihi est is incitandus ut agat magis magisque!

Nunc satis! Moveamus et aliquid ad exitum adducamus, qualibet impensa!

19.6

GEDEO: Lectores mei exspectant CUNCTAM veritatem de hac re!

**20.1**

GEDEO: Daniel, matura te percontari consulem Runchesianum et bene considera suam inflammationem propter rem!

20.2

GEDEO: Adsum! Audis, Cai? Nuntia mihi si in diariis runchesianis est aliquid de vita raptus! Bene est?

20.3

GEDEO: Antoni, conspice ephemerides antiquas usque ad triginta annos, et subscribe summos viros Runchesianos!

20.4

GEDEO: Donalde, ecce tibi indicem maximarum operarum quas NOSTER HOMO potest attingere! Principibus eis operis num eum cognoscant rogabis!

DONALDUS: Bene est, avuncule Gedeo!

20.5

GEDEO: Necesse est perspicere QUIS sit ille, QUIS eum rapuit, atque CUR! Intellegisne?

20.6

Cum suis praeceptis, Donaldus linquit ephemeridis sedem...

DONALDUS: Uh! Quid facitis hoc loco, vos?

TITUS: Omnia novimus, avuncule Donalde! Laetissimum est! Exspectamus praecepta tua ad...

20.7

DONALDUS: ...ad quid? Summus diurnarius non utitur pueris ut adiutoribus!

TUTUS: At... bene scis nos semper tibi valenter auxilio esse!

## 21.1

DONALDUS: Desinite! Hac in re negotium est nimis grave!

TOTUS: Tibi promittimus nos minime usurpaturos esse gloriam famamque nostrarum investigationum!

21.2

DONALDUS: Iam satis! Diutius non moror. Domum redite!

TITUS: Grunt! Denuo avunculus invasus est furore magnitudinis!

TOTUS: Poooh!

21.3

Itaque Donaldus solus investigationes magnas suas insistit...

21.4

DONALDUS: Gulp! Hic index aliquantulum AMPLUM est... fortasse pueri potuerint sane me adiuvare!

21.5

DONALDUS: Ratio igitur prima studia atomica pertinet... comprehendendi!

21.6

Atque paulo post, Donaldus...

Officina atomica – Consistite – Cave vobis

DONALDUS: Ehi, milites! Videtis non hoc album signum<sup>17</sup>?

21.7

DONALDUS: Ehm... SIMPLICITER velim querere aliquem atomicum physicum num cognoscat vultum hunc!...

## 22.1

- Speculator est! Aggredere eum!

- Ei iniciamus aliquos pyrobolos atomiculos vagulos blandulos<sup>18</sup>!

DONALDUS: Aliquid me iubet non perseverare!

22.2

- Sic est, ego sum rector societatis curruum taximetrariorum Green Cab. Quid desideratis, pueri?

<sup>17</sup> Non so quale fosse, ai tempi, il simbolo di resa.

<sup>18</sup> Per rendere le “atomichette scacciajene” ho usato l’imperatore Adriano e la sua *animula vagula blandula*.

TITUS: Sane, velimus te nobis auxilio esse ad taximetrarium inveniendum, qui...

22.3

DONALDUS: Uhm! Alius dicit: mathematica! Mihi est in urbe redeundum!

Urbs: V m.p.<sup>19</sup>

22.4

DONALDUS: Nemo adiuvare me potest melius quam clarissimus professor Octies Octona!

22.5

DONALDUS: O, insignis professor, velis dicere num iste quidam vestri collega sit?

- Oh, oh... at intra, benigne!

22.6

- Intima concordia sectionis in infinitum vobis respondebit...

DONALDUS: Quid?

**23.1**

- Necesse est ...                 positum                 sit                 ...                 et...

23.2

DONALDUS: Prorsus, vetus computator robiginosus, eum cognoscis an non?

23.3

- Ita sane... ego... vere, NON!

23.4

- Audi, Ioseph: heri mane hora quarta, erat Antonio currus qui cepit legatos Runchesianos et... dic? Ain?... Quid? Oh! Pol!... Beh, Tibi gratias!

23.5

- In statione viae XXIII Antonium quaerite: ipse est! Ille videtur invenire in suo curru servatorem ad praecipitia!

TTT: Tibi grati sumus! Vestram societatem laudabimus!

23.6

At aliquid novi occurrit et intermittit investigationes nostrorum amicorum...

23.7

APPARITOR: Mirum, caput! Scruguli "Scarabaeus Aureus!" Legite!

23.8

---

<sup>19</sup> Sta per *milia passuum*

GEDEO: Oh! Quid malum...?!

**24.1**

[Editio extraordinaria – Scarabaeus Aureus – Declaratio sine auctore “Scarabaeo”]  
[“EXIGIMUS CAMMARORUM MURIATICORUM PARTES D AD RUNCHESIANUM  
REDDENDUM”]

[In traditione haec monita – NEC ULLO VIGILE!]

**24.2**

GEDEO: Cammari muriatici...!! Atque D partes! Quid significat?!

**24.3**

SUCCENTURIO: Nescio quid tibi dicam! Legatio Runchesiana nos EXORAVIT ne  
interveniremus et prospicit cammaris, quos referemus cras vesperi, ex  
monitis!

**24.4**

GEDEO: Invenite nepotem meum Donaldum, CONFESTIM!

**24.5**

Postero vespere, in vasto loco, quaedam umbrae notae delitescunt in campo...

**24.6**

TITUS: Cavete ne avunculus nos videat! Si animadvertis nos eum secutos huc,  
exardescat!

DONALDUS: Oh, oh! Ecce currus vectatorius!

**25.1**

DONALDUS: Isti mali cammari inficiunt aërem usque ad miliarium spatium!

**25.2**

GUBERNATOR: Quid tibi videtur? Sunt raptiores exurientissimi, vere?

DONALDUS: (Bene, nunc gubernator abit, ex monitis...)

HOMO: Acceleremus! Nauseabo aliter!

**25.3**

TTT: Bene, abierunt... Mox videbimus raptiores venientes! Ne oculos comprimamus!

**25.4**

Ardens est exspectatio, sed cum nox pervenit, oculi paululum conivent...

**25.5**

Traditus vere erit homo raptus pro mirifica redemptione?

Nos quoque, ut cognoscamus hoc, manebimus usque ad alteram partem!

[Pergit]

**26.1**

QUIS EST homo qui secreto raptionem contexuit...

... istius arcani viri Runchesiani? Et CUR?

Gedeo suae ephemeridis dignitatem obligat in re persolvenda.

Atque... iste ab avunculo suo Gedeone suscepit officium enodationis...

26.2

Raptore petunt ut redemptionem D ... partes cammarorum muriaticorum!

Relato pretio, nostri amici occultantur, ut prehendant raptore. At oriente sole...

26.3

TITUS: Ehi, fratres, dilucescit, sed currus vectatorius etiam est illic...

26.4

TOTUS: Quid presagit? Cur nemo venit?

TUTUS: Observate: Adhuc avunculus Donaldus dormit!

26.5

TTT: INTACTUS!

**27.1**

TITUS: Fortasse nos viderunt et turbati sunt!

TOTUS: Non credo! Bene occultati eramus!

27.2

DONALDUS: Gulp! Ecce nepotes mei, isti gloriae raptore!

Ehi, pueri curiosi, quid facitis istic?!?

27.3

TOTUS, TUTUS: Salve, avuncule Donalde!

TITUS: Attendite! Illic affixus est nuntius!

27.4

“Isti cammari muriatici foedi sunt atque palatum nostrum offenderunt... Malum vobis:  
amicum vestrum numquam videbitis!„

27.5

DONALDUS: Malum mihi si hoc significat aliquid!

27.6

DONALDUS: Bah, unus modus rei planus est: non possum iudicare contra palatum  
illorum!

Concedamus ab isto foetore! Celeriter!

**28.1**

DONALDUS: Tote, rege, dum ego avunculum Gedeonem refero, et persequere viam curribus perviam, aliter obviam publicis et Runchesianis magistratibus nos ferimus!

TITUS: ... Avunculus callidus!

**28.2**

DONALDUS: Audio, audio! Tu es, o avuncule Gedeo? Ita sane, sic factus est...

**28.3**

DONALDUS: ... et nunc ad operam me revoco! Quid? Bah, dormire potes in aurem utramque! Omnia solvem!

**28.4**

Semihora post...

DONALDUS: Nunc domum ite, mihi sunt investigationes insistenda!

**28.5**

DONALDUS: Interea "Grillum Loquentem" parate et de singulis legite!

- Editio extraordinaria!! Raptiores redemptionem repudiant!!

TTT: Papae! Avunculus Gedeo valet!

**28.6**

[XXII via septemptrionalis]

TITUS: Fratres, sine alia mora, illum gubernatorem quaeramus!

**29.1**

Itaque, Donaldus atque eius nepotes seiunctum indagines iterant...

**29.2**

DONALDUS: ... Igitur, o caeli siderumque spectator, VIS mihi aures dare et dicere num istum videris umquam?

**29.3**

ANTONIUS: Ideo, cum Runchesiani animadverterunt raptum et fugerum auxilium petentes, paulo post ego abii et posterius hunc servatorem ad praecipitia inveni: certe erat Runchesianis!

**29.4**

TUTUS: Accipio! Hic servator est GIBBA, quae postea evanuit, quam avunculus Donaldus viderat in Runchesiano!!

TOTUS: Recte!

**29.5**

TUTUS: Subscribe! Primum: certa est auctoritas hominis rapti, quod in aëroplano UNUS  
habuit servatorem!

TOTUS: Sed hoc etiam non enodat arcanum!

29.6

TITUS, TOTUS: Nunc inspiciemus cuppedinariam tabernam, ubi accidit aggressio!

ANTONIUS: Pueri! Vultis adire mecum illic?

TUTUS: Libenter. Gratias tibi, Antoni!

### **30.1**

DONALDUS: Benigne, o professor, potes mihi dicere, num hic vir forte sit vestr...

30.3

PROFESSOR: Ehm, peto veniam... quid dicebas, quaeso?

DONALDUS: Gurgle... num... num... cognoscas hun... mmmhh! Refert hoc non!

30.4

Inter haec "Grillus Loquens" insistit in suis contentionibus...

[PUBLICI ADHUC IN INCERTO!]

30.5

Gedeo profundit suas opes...

GEDEO: Indagate amplius, AMPLIUS! AMPLIUS!

30.6

... dum magistratus Runchesiani amplificant reclamaciones.

30.7

GEDEO: Dubito num aliquid umquam simus inventuri!

[NIHIL] – [NULLA RES]

### **31.1**

Nepotuli interrogant cuppedinariae minister...

31.2

MINISTER: Etiam exhorresco memoria... emptori crustula tradebam, cum...

31.3

MINISTER: In hac re, cur voluit crustula "Ambrosiomellita", dicens se EGERE, si eorum  
PLENAS habebat fundas vestis?

31.4

TITUS: Quid?! Crustula, quae is in tumulto sparsit, NON erant empta hic?!

MINISTER: MINIME! Ecce sacculus, quem NON potui ei dare, et ecce ipsa crustula quae sparsit!

31.5

TITUS: Fratres, aliquid de hac re non constat!

TOTUS: Videtur Runchesianus CAUSAM induxisse, ut intraret hanc tabernam!

31.6

DONALDUS: Illuc habet domicilium maximus ICHTHYOLOGUS nostrae aetatis! Atque ante omnia, is est oriundus a Runchesianis!

31.7

DONALDUS: Ave atque vale! Quaeso, quid facis?

ICHTHYOLOGUS: Beh, o iuvenis, vere non est res arcana! Per totam vitam ei studeo...

32.1

ICHTHYOLOGUS: ... Sed adhuc non est certum, num cammari, cum sint in fluctibus frigidis, gravedine vexentur!

## 32.2

DONALDUS: Ulp! Etiam CAMMARI! Non operae est desidere cum isto homine!

ICHTHYOLOGUS: Oh, tempus est ientaculi! Visne gustare mecum CAMMAROS MURIATICOS?

32.3

ICHTHYOLOGUS: Te iuvant non? Conquisiti sunt, cocti ex compositione occulta cuiusdam veteris mei amici Runchesiani!

DONALDUS: Uàk! Libenter ientes!

32.4

ICHTHYOLOGUS: Bronislae, amice mi, iuvenes huius nationis numquam amabunt nostras epulas!

[Mei veteres amici]

32.5

TOTUS: Itaque, hoc est cogitatum tuum?

TITUS: Verum potest esse, at quomodo id probamus?

32.6

TOTUS: Crustula empta “inutiliter” tantum NOTA sunt, nihil nisi hoc!

TITUS: Recte, Tote! At si... ehi!

## 33.1

TITUS: Possumus petere a bono avunculo Gedeone ut videamus raptionis pelliculam! Fortasse illuc sunt alia argumenta utilia!

33.2

TUTUS: Consilium bonum est! Sedes “Grilli Loquentis” est in vicino.

TITUS: Si male res se habet, nos gratis pelliculam viderimus!

33.3

Sed pueri inveniunt antiqui strenui avunculi Gedeonis modo umbram perpallidam!

33.4

TITUS: Quomodo vales, avuncule Gedeo?

TOTUS: Nisi molestum est...

TUTUS: Velimus...

33.5

GEDEO: Ah, vos estis, cari nepotuli! (Sniff) Quid vos... (Sniff... Sniff)?

TTT: Oh, quid accidit, avuncule? Aliquid male agitur?

33.6

GEDEO: Mihi quaeritisne? Video (Sniff, Sniff) multitudinem meorum lectorum, quos ego  
DECIPIO!

TTT: Quid dicis?

## 34.1

GEDEO: Verum! Meorum lectorum FIDEM fallam, nisi mox invenio enodationem “rei  
Runchesianae”!

34.2

GEDEO: Atque haud dubie non valebo! Numquam acciderat, in quadraginta annis...!  
Quam taeta RUINA animi...!

TITUS: Sursum corda, avuncule! Nos indicium vestigamus et velimus auxilium tuum!

34.3

TITUS: Possumus videre raptus pelliculam?

GEDEO: Quae IGNOMINIA! Semproni, proice meis nepotulis omnia quae volunt! ...  
Quae INFAMIA!

34.4

Tutus, Titus et Toton opus aggrediuntur...

TITUS: Nunc bene servate: nulla species nobis est neglegenda!

34.5

TOTUS: Quod genus curruum automobilium est illud?

TUTUS: Legi ne vigiles quidem potuisse cernere!

34.6

Dum haec geruntur, alias visitat Gedeonem...

DONALDUS: Adsum denuo, avuncule Gedeo...

### **35.1**

DONALDUS: Interrogavi quoque doctorem De Lirius, maximum psychologum Americanum! Non valde intellexi quod mixi dixerat!

35.2

DONALDUS: At ultimo pro certo habebam me esse MACROPUS!

GEDEO: Eheu!

35.3

DONALDUS: Atque indicem totum exhausi, avuncule... ehm, ehm, sine fructu, sane...

35.4

VIR I: Caput, mox editio vespertina in machinis it!

VIR II: Frons nunc etiam composita non est! Quid agamus?

35.5

TOTUS: Ea est undecima projectio atque in illo malo curru ne clavus quidem excussus apparuit!

TITUS: Propono animantem fabulam<sup>20</sup>!

35.6

TITUS: Sed... ehi ASPICITE!

TOTUS: Quid novi?

### **36.1**

TUTUS: Tote, pete ab auctore projectionum ut retroagat pelliculam fere decem passus, deinde CONSISTAT imaginem!

TOTUS: Bene!

36.2

TOTUS: Bene est, Semproni? Deinde refrena projectionem!

SEMPRONIUS: Bene, at non plus quam duos momentos horae, aut pellicula ignem concipiet!

36.3

TUTUS: Nunc videte rapti et raptorum DUCTUM!

TITUS: Euhoe!

TOTUS: Mecastor!

---

<sup>20</sup> In inglese è *animated cartoons*; ero indeciso se usare *animantes* associato con *imagines, picturae o fabulae*.

36.4

TITUS: Scito, nunc mihi videtur tuum cogitatum minus insipiens!

TOTUS: Dicere potes nos habere PROBATIONEM!

36.5

TITUS: Fratres, aditum invenimus!

TOTUS: Atque possumus aliquantulum avunculum Gedeonem tranquillare!

36.6

TUTUS: Bono animo, avuncule! Indicia sequimur!

TITUS: Dac nobis unum diem, priusquam cedas!

### **37.1**

GEDEO: (Unus dies...! Unus dies, ante FINEM!)

37.2

GEDEO: ESTO! Obduremus usque ad crastinum! Dac mihi!

TITUS: Bone, avuncule Gedeo, nobis fide!

37.3

TITUS: Salvus est, certe hoc tempore... at nunc sciunt immortales modo, quo ducat  
noster ADITUS!

37.4

SCRUGULUS: Salvete, nepotuli mei, Dies laetus, nonne ita?

TUTUS: Avunculus Scrugulus!

37.5

SCRUGULUS: Qui “Grilli Loquenti” futurus est POSSESSOR, eum ante oculos habete!  
Quid dicitis?

37.6

SCRUGULUS: Si Gedeo haesitet, debeo meam licitationem a thaleris<sup>II</sup> XXX usque ad  
XXX augere, verum...!

### **38.1**

SCRUGULUS: Sed maxima civitatis ephemeris MIHI erit, quod mihi denique permittet, ut  
compleam summam C editionum mearum!

38.2

TITUS: Fratres, quod possumus facere, celeriter faciamus, aut nimis erit sero...

38.3

TITUS: Ante cratino nobis est...

TOTUS: Ehi! Quid est odor iste, quem Avunculus Scrugulus emisit...?

TUTUS: Suorum thalerorum odor est?

38.4

TOTUS: Thaleri muria non olen, atque... Mehercule, at id est CAMMARORUM odor!

38.5

TITUS: Ita est! Itaque vero...

TOTUS: Dicite, avunculus Donaldus indagavit in omnibus rationibus praeter illam de...

38.6

TITUS: Oh, hoc est inusitatum!

TOTUS: Ex maximis civitatis officinis illa est... psst, pssst...

TUTUS: Et etiam fit ut... pssst psst...

## 39.1

TOTUS: Hac in re, nobis sunt Duae RES gerendae, itaque discedemus diverse! Audite!

39.2

Dum igitur Totus ocis ad “Grilli Loquentis” sedem reddit...

39.3

... Tutus atque Titus pervenient paulo post domum Anaticulae...

[Anaticula]

TITUS: Puf! Puf!

TUTUS: Puf! Puf!

39.4

ANATICULA: Salvete, pueri! Quid vos...?

TITUS, TUTUS: Puf, puf! Novimus te servare multas commentariorum menstruorum “De re coquinaria in orbe” editiones, et...

39.6

ANATICULA: En hic illae, pueri, utamini!

TITUS, TUTUS: Gratias maximas!

## 40.1

ANATICULA: Haec collecta maxime mihi cara. Ne contrectaritis paginas praeter modum!

TUTUS: Animum bonum habe, Anaticula!

40.2

TOTUS: (Satis negotii habui in avunculo Donaldo suadendo, ut hanc machinam mihi daret!)

40.3

TOTUS: (Officina extra urbem est! In tempore adveniam!)

40.3

Postea...

TOTUS: Mox omnes abierint!

40.4

TOTUS: ("Experimentorum ala", eh? Recte, NUNC est tempus!)

## **41.1**

TOTUS: (Spero canes non esse hoc loco!)

41.3

TOTUS: (Nolo minime sincere agere, sed fieri non potest aliter...)

41.4

TOTUS: (Oh, oh! Lucem video, illuc!)

41.5

TOTUS: (Quis scit? Potest vero hic esse locus ubi...)

41.6

TOTUS: (Mecastor! Edepol! Mehercules! Evoe! Evoe!)

41.7

TOTUS: (Ibi lux sufficit... Avunculo Donaldo igitur paululum concurramus! Is tam attonitus erit, ut non exardescat!)

## **42.1**

Interea, in domi Anaticulae...

42.2

TITUS: Oh, gaudium, tripudium!

TUTUS: Mutuamur hanc editionem, Anaticula!

42.3

ANATICULA: Pro, quae concitatio! Videamus, num aliquae editiones sunt effusae...

42.4

ANATICULA: Oh, non..! Ulp, gurgle... elp!

42.6

Postero die...

42.7

GEDEO: "Grillus Loquens" vivere debet, mecum aut SINE me... ego iaceo... Scrugulo eum dabo, quid aliter?

42.8

VIR I: Aspice istum, Gedeo est!

VIR II: Ehi, bubo vetus, gaudesne hominibus decipiendibus, eh?

**43.1**

VIR I: Fatere, cum scelestis consentis...?

GEDEO: (Ulp! Glub! Non supervivam eo...!)

43.2

SCRUGULUS: Ave atque vale, Gedeo! Ex vulto tuo videris facturus negotium TRICIES CENTENUM MILIUM thalerorum!

43.3

SCRUGULUS: Heri lexisti pactionem, nunc tibi est subscriendum!

GEDEO: (Ecce finis...)

43.4

GEDEO: Ehm, nunc recordor, pueris promisi me usque ad horam nonam morari...

SCRUGULUS: Oh, oh!

43.5

DONALDUS: Bah, illi tres muculenti, hoc credo, non mutabunt occasionem tuam!

43.6

GEDEO: ... BENE EST! Dac mihi Scrugule... SUBSCRIBAM!

43.7

At...

TTT: Parumper, domini! Vultisne in conclave projectorium ire?

**44.1**

TITUS: Velimus ALIQUID de Runchesiano rapto explicare, avuncule Gedeo, deinde... iudicabis!

GEDEO: Quid... quid significat hoc, pueri? Habetisne...

SCRUGULUS: Eis aures demus?

44.2

TITUS: In primis avunculum Gedeonem, qui coepit indagationes de ILLO Runchesiano, cum nihil adhuc evenisset, laudamus! Is recte egit...

44.3

TITUS: ...quia, si quis etiam dubitet de MAGNO GRADU “rapti”, nos PROBABIMUS  
eum, adeuntem aërinave nostram urbem, SERVATOREM AD  
PRAECIPITIA HABERE!

44.4

GEDEO: Bene est, sed... QUEM GRADUM habebat iste?!

44.5

TITUS: Hic est caput! Vestigatores tui vigilesque, tempus perdiderunt, quod nemo  
umquam POTERAT conicere magnam peculiarem artem hominis incogniti!

44.6

TITUS: ...ea melius est celata, cum nobis est OSTENSA, petitio pretio... ESCULENTO!

## 45.1

TITUS: Intellegitis? ESCULENTUM! Ecce enodatio! Domini, “homo noster” est  
PROFESSOR BRONISLAUS POF! Is qui detinet fere ducenta diplomata  
COQUINATORIA, quorum maximum de conditione CAMMARORUM  
MURIATICORUM!!

45.2

TITUS: Ecce editio Augusti MCMXXXIV commentariorum “De re coquinaria in orbe”,  
quae nominat eum eiusque inventiones!

[De re coquinaria in orbe]

45.3

TITUS: Deinde apparere desiit! Putamus multos eum CONCUPISSE...!

45.4

GEDEO: Nepotuli mei, vos me LIBERATIS! Invenistis QUOD SUFFICIT ne ego decipiam  
meos lectores et...

DONALDUS: (Quomodo malum fecerunt?)

TITUS: Non OMNIA diximus, avuncule!

45.5

TITUS: Nunc dicemus QUOMODO, CUR et QUI “rapuerit” professorem, et... UBI sit is  
nunc ipsum!

DONALDUS: Ulp!

GEDEO: Quis? Quid?

SCRUGULUS: NON! Uh! Oh!

## 46.1

TITUS: Vere, SINGULARE quidem videbatur raptionem tam bene paratam initium a  
FORTUITA MORA professoris in ea cuppedinaria taberna sumere!

46.2

TITUS: Hoc est, raptores, ut in interiori parte tabernae laterent, SUPRA sciebant professorem in ILLAM tabernam ingressurum esse! Atque si sciebant, cum professore CONSENTERANT!

46.3

SCRUGULUS: Glag... urgle... non... nonne videtur absurdum?

46.4

TITUS: Ecce probationes: professor Pof poposcit cuppedinario duas libras crustulorum "Ambrosiomellitorum", dicens ea sibi iucundissima esse, et se FUNDITUS EGERE!

46.5

TITUS: Sed PRIUS quam poterat sacculum accipere, collectatio intervenit itaque E FUNDIS VESTIS ei elapsa sunt multa crustula "Ambrosiomellita"!

46.6

TITUS: Alia probatio: bene observe hanc imaginem amplificatam e avunculi Donaldi pellicula eductam!

Benigne, Semproni, PRIMA!

SEMPRONIUS: Bene!

46.7

TITUS: Ut omnes potestis notare, professor raptoribus ANIMO LAETO ET CONTENTO convertitur!

**47.1**

TITUS: Sic, simulata raptione probata, nobis erat inveniendus QVIS vellet professoris Pof ADIUMENTUM!

47.2

TITUS: Res facillima fuit! Nunc spectabitis projectionem pelliculae, quam recepimus SUPERIORE NOCTE in interioribus magnae cuiusdam officinae urbanae! SECUNDA, Semproni!

47.3

Obscuratur, atque in albo linteo...

GEDEO?: Ehi, IPSE est! Raptus!

47.5

GEDEO?: Medius Fidius! Scrugulus!

47.6

TITUS: Sic! Ea est officina E SUIS!

DONALDUS: Incredibile!

GEDEO: SCRUGULE...! Numquam putaram!

47.7

GEDEO: FURCIFER! CAENUM! VETERATOR! Sed nunc videbi... LUX! Ehi! Accendite!

? : Gulp! Quid evenit?

? : Cavete! Effugit nobis!

? : Lumen admove, Semproni!

**48.1**

GEDEO: Tenete me! Tenete me aut eum TUNDO...!

DONALDUS: FUGIT!

TITUS: Oh! Oh!

TOTUS: Pax, avuncule!

48.2

OMNES: Velociter, ne moremur! Bene scimus UBI eum assequi possumus!

GEDEO: Eum capiemus! Foris currum habeo!

48.3

DONALDUS: Gulp, avuncule Gedeo, hoc CURRU ad calendas perveniemus!